СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АГРЫЗ»
АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 23-1

от   30  декабря 2013 года
г. Агрыз, Республика Татарстан

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования «город Агрыз» Агрызского муниципального
района Республики Татарстан от 28 декабря 2012 года № 14-1
«О бюджете муниципального образования
«город Агрыз» Агрызского муниципального
района Республики Татарстан на 2013 год и
на плановый период 2014 и 2015гг.»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 г. № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АГРЫЗ»
АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШИЛ:
1. В связи с перевыполнением бюджета муниципального образования «город Агрыз» по итогам 2013 года внести в решение Совета муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 28 декабря 2012 № 14-1 «О бюджете муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики  Татарстан на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015гг.» следующие изменения:
1.1.В абзаце первом и втором пункта 1 цифры «32942,10» заменить цифрами «34898» (по доходам и расходам).
2.Утвердить ведомственную структуру доходов и расходов в бюджете муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан на 2012 год в следующих суммах:

Доходная часть
	Наименование показателя
	Код строки
	Всего, тыс.руб.

	Налог на доходы физических лиц
	00010102000010000110
	21685,0

	Налог на совокупный доход
	00010503000010000110
	21,0

	Налог на имущество физических лиц
	00010601030101000110
	1878,5

	Земельный налог
	00010606013100000110
	6692,6

	Гос.пошлина за соверш.нат.действий
	00010804020011000110
	0,2

	Доходы от использования имущества
	00011105000100000120
	2467,6

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	00011400000100000400
	654,3

	Межбюджетные трансферты
	00020204012100000151
	200,0

	Итого:
	
	33599,2



Расходная часть
	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расхода
	Сумма на 2012 год

	Содержание аппарата
	01
	04
	0020400
	500
	4224,1

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	0920300
	500
	3564,4

	Прочие работы, услуги
	04
	12
	3400300
	500
	198,4

	Благоустройство
	05
	00
	0000000
	500
	15311,6

	Культура
	08
	01
	0000000
	013
	11088,5

	Социальное обеспечение населения
	10
	03
	0000000
	013
	476,0

	Физкультура и спорт
	11
	02
	5129700
	500
	96,5

	Итого:
	
	
	
	
	34959,5


	2. Обнародовать настоящее решение, разместив его на информационных стендах муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан и на сайте www.agryz.tatarstan.ru.
	3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, земельным и имущественным отношениям Совета муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

Глава муниципального образования «город Агрыз»,
председатель Совета
муниципального  образования «город Агрыз»
Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан                                                                                    В.В.Макаров
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